



KUOLX00ZJB9S

Smlouva / objednávka číslo :	2016/01604/OVZI/DSM/2
------------------------------	-----------------------

Průvodní list příloh



DODATEK Č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO

ze dne 17. 5. 2016 na realizaci stavby

„Zámek Čechy pod Kosířem - Mánesův altán“

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1. Objednatel: Olomoucký kraj

Se sídlem: Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

IČ: 60609460

DIČ: CZ60609460

Zastoupený: Ing. Jiřím Rozbořilem, hejtmanem

Osoby oprávněné jednat ve věcech

- technických: Ing. Petr Dlabal, vedoucí oddělení přípravy a realizace investic Krajského úřadu Olomouckého kraje

oddělení přípravy a
Olomouckého kraje

Bankovní spojení: Olomouc

(dále jen „Objednatel“)

a

2. Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Spisová značka: B 10102 vedená u Krajského soudu v Ostravě ze dne 26. 11. 1997

Se sídlem: Olomouc - Hodolany, tř. Kosmonautů 989/8, PSČ 77211

IČ: 25385551

DIČ: CZ25385551

Zastoupený: Jaroslavem Vyroubalem, předsedou představenstva

Osoby oprávněné jednat ve věcech

- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel“)

oba společně dále jen jako „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 2016/01604/OVZI/DSM ze dne 17. 5. 2016.

ČÁST A.

Dne 17. 5. 2016 uzavřel Objednatel se Zhotovitelem smlouvu o dílo č.: 2016/01604/OVZI/DSM, kdy předmětem této smlouvy je rekonstrukce objektu Mánesova altánu v areálu zámku Čechy pod Kosířem. Součástí stavebních prací a předmětem plnění jsou rovněž specializované restaurátorské práce.

Dne 17. 10. 2016 byl smluvními stranami uzavřen dodatek č. 1, kterým došlo ke změně rozsahu předmětu smlouvy, ke změně ceny a doby provádění díla.

(dále jen „smlouva o dílo“).

ČÁST B.

V průběhu provádění stavebních prací na objektu Mánesova altánu v areálu zámku Čechy pod Kosířem bylo zjištěno, že pro zdárnou realizaci předmětu smlouvy o dílo je nutno provést některé další změny a dodatečné úpravy.

Nad rámec čl. II odst. 3 smlouvy o dílo se tedy na základě dohody smluvních stran upravuje rozsah předmětu smlouvy o dílo, a to o realizaci dohodnutých změn a doplnění:

1) ZL 5 střecha

Bude provedena demontáž 30 m² původní krytiny, doplnění montáže 30 m² oddělovací rohože a krytiny z Cu plechu rš 500 mm, tl. 0,63 mm.

Podrobný rozsah prací a materiálů je specifikován položkovým rozpočtem, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 2 smlouvy o dílo - „Změna ceny díla – vícepráce“ (dále jen „dodatek č. 2“).

IV. CENA DÍLA

Vzhledem ke změně rozsahu díla se smluvní strany dohodly na změně celkové ceny díla uvedené v čl. IV. odst. 1 smlouvy o dílo, a to následovně:

Cena za zhotovení díla uvedeného v článku II. smlouvy o dílo a v souladu s položkovým rozpočtem, který tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 2: „Změna ceny díla – vícepráce“, bude činit:

Název	Základ DPH (v Kč)	DPH (v Kč)	Celkem (v Kč)
Cena stavebních prací dle smlouvy o dílo	3 365 761,79	706 809,98	4 072 571,77
Změna ceny stavebních prací dle dodatku č. 1	105 531,35	22 161,58	127 692,93

Změna ceny stavebních prací dle dodatku č. 2	97 374,00	20 448,54	117 822,54
Celková cena smlouvy o dílo včetně dodatků	3 568 667,14	749 420,10	4 318 087,24

(Cena díla celkem vč. DPH dle smlouvy o dílo a dodatků č. 1 a č. 2 slovy: čtyři miliony tři sta osmnáct tisíc osmdesát sedm korun českých 24 haléřů)

ČÁST C.

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem č. 2 se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je sepsán ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.
3. Tento dodatek je platný a účinný dnem jeho uzavření.
4. Příloha dodatku č. 2: „Změna ceny díla – vícepráce“
5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtmán Olomouckého kraje dne 31. 10. 2016 v souladu s příslušným ustanovením směrnice č. 4/2016, Postup pro zadávání veřejných zakázek Olomouckého kraje, dle § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů.

V Olomouci dne 04-11-2016

Objednatel:

Olomoucký kraj
Ing. Jiří Šeboril
hejtmán



V Olomouci dne: 04-11-2016

Zhotovitel:

STAVEB OLOMOUC a.s.
Sídlo: tr. Kasiňanův 980/8, Olomouc 77211
Prov: Holická 29, Olomouc 77149
Zapsaná KSO oddíl B, vložka 10102
Tel. fax: +420 585 232 486
IČ: 253051585551
e-mail: info@staveb-olomouc.cz

Provádění stavby: Jaroslav Vyrůbal, a.s.
Jaroslav Vyrůbal
předseda představenstva

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby **Zámek Čechy pod Kosířem - Mánesův altán**

JKSO

Název objektu **Střecha VCP plocha skutečnost**

EČO

Místo

Objednatel

IČ

DIČ

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

24.10.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

Základní rozp. náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby			
HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00	
	Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00	
PSV	Dodávky	63 594,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00	
	Montáž	33 780,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00	
"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00	
	Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00	
VRN (ř. 1-6)		97 374,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00	
IZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00	
Projektant, Zhotovitel, Objednatel						D	Celkem bez DPH	97 374,00	
							DPH %	Základ daně	DPH celkem
							snížená 15,0	0,00	0,00
							základní 21,0	97 374,00	20 448,54
							Cena s DPH	117 822,54	
						E	Připočty a odpočty		
							Dodá zadavatel	0,00	
							Klouzavá doložka	0,00	
							Zvýhodnění	0,00	

ROZPOČET

Stavba: Zámek Čechy pod Kosířem - Mánesův altán

Objekt: Mánesův altán

Část: **ZL 5 střecha**

Objednatel: Olomoucký kraj

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracoval: Tomáš Slíva

Datum: 24/10/2016

Místo: Čechy pod Kosířem

SOD
cenová
nabídka
dod.č. 1
85% ÚRS 2016/1

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	vicepráce	méněpráce	ÚRS 100%	ÚRS 85%	ÚRS, položka z SOD
PSV		Práce a dodávky PSV				97 374,00	0,000					
764		Konstrukce klempířské				97 374,00	0,000					
87	764001821	Demontáž krytiny ze svítků nebo tabulí do sutí	m2	30,000	63,00	1 890,00	0,000					
88	764002414	Montáž strukturované oddělovací rohože	m2	30,000	63,00	1 890,00	0,000		1 890,00			
89	2832922	strukturální oddělovací vrstva difúzní fólie kontaktní s nakaširovanou smyčkovou rtaňzí, t. 6mm	m2	34,500	252,00	8 694,00	0,000		8 694,00			SOD
92	764131456.1	Krytina střechy oblé drážkováním ze svítků z Cu plechu řs 500 mm tl. 0,63mm	m2	30,000	2 830,00	84 900,00	0,000		84 900,00			SOD
Celkem						97 374,00	0,000	97 374,00				SOD

